

Compras do mês de MARÇO**ÓRGÃO SUPERIOR:** TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO**UNIDADE ADMINISTRATIVA ADQUIRENTE:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**CNPJ:** 03.241.738/0001-39**NOME DA UNIDADE GESTORA:** TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO**NÚMERO DA UNIDADE GESTORA:** 080010**NOME DA GESTÃO:** TESOIRO NACIONAL**NUMERO DA GESTÃO:** 00001**EXERCÍCIO:** 2020

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
14323/2020	L.K.A. Gestão de Eventos Cursos e Negócios Ltda - ME.	18.500.164/0001-43	Participação de servidora no curso "CERIMONIAL, PROTOCOLO E ETIQUETA	R\$ 2.870,00	1 unid	R\$ 2.870,00
13006/2018	Município de São Paulo – SP	46.395.000/0001-39	Pagamento despesas com taxa de resíduos sólidos de serviços de saúde do Ed. Sede e Fórum Rui Barbosa para o exercício de 2020	R\$ 170,70	8 unid	R\$ 1.365,60
25008/2018	Município de São Bernardo do Campo - SP	46.523.239/0001-47	Pagamento de taxa de funcionamento do Fórum de São Bernardo do Campo/SP para o exercício de 2020.	R\$ 2.359,19	1 unid	R\$ 2.359,19
11917/2020	Esquadria Glagiu Eireli EPP	02.948.293/0001-17	Instalação de 171,77 m² de adesivos vinílicos - CEJUSCs de Barueri e da Zona Sul	R\$ 98,26	90,57 m²	R\$ 8.900,04
			Instalação de 171,77 m² de adesivos vinílicos - CEJUSCs de Barueri e da Zona Sul	R\$ 97,29	81,2 m²	R\$ 7.900,01
18901/2020	Ação Comercial de Papéis LTDA EPP	06.712.971/0001-40	Aquisição de 1600 cartões de proximidade	R\$ 1,96	1600 unid	R\$ 3.136,00
21343/2020	Super Mil Representações Eireli	08.637.053/0001-20	Aquisição de placas personalizadas PVC	R\$ 2,54	502 unid	R\$ 1.215,08
			Aquisição de placas personalizadas PVC	R\$ 2,50	80 unid	R\$ 200,00
			Aquisição de placas personalizadas PVC	R\$ 2,54	306 unid	R\$ 777,24
			Aquisição de placas personalizadas PVC	R\$ 1,20	306 unid	R\$ 367,20

PROCESSO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	DESCRIÇÃO	PREÇO UNIT	QUANT.	PREÇO TOTAL
			Aquisição de placas personalizadas PVC	R\$ 1,20	306 unid	R\$ 367,20
19873/2020	Raio Engenharia de Climatização LTDA	29.210.175/0001-05	Desinstalação de aparelho de ar condicionado Cejusc Fórum Sto André	R\$ 6.830,00	1 unid	R\$ 6.830,00
	Infinity Comércio de Produtos de Informática	35.378.571/0001-49	Aquisição de ap. ar cond. Cejusc Fórum Sto André	R\$ 5.871,00	1 unid	R\$ 5.871,00
18645/2020	Vieira Lâminas Comércio de Madeiras e Ferragens	65.815.763/0001-36	Lâminas de freijó	R\$ 49,80	65,605 m ²	R\$ 3.267,73
			Prensagem	R\$ 35,49	60,72 m ²	R\$ 2.154,96
	Otávio Alves de Oliveira Neto Ferragens	18.102.316/0001-50	Lixa madeira grão nº 220 marca Tatu	R\$ 2,25	60 unid	R\$ 135,00
31221/2020	Fortaleza Desentupidora e Dedetizadora Ltda	97.468.789/0001-41	Serviço de limpeza de fossa	R\$ 17.000,00	1 unid	R\$ 17.000,00
PG-002/19	Maria Angela de Moraes - ME	06.222.556/0001-09	Registro de Preços para fornecimento e entrega de água mineral -Água mineral, natural, potável, para bebedouro, embalada em garrações retornáveis de 20L, confeccionados em policarbonato, com rolha inviolável e acoplagem exata aos bebedouros elétricos, tipo garrafão, sem o fornecimento dos garrações – apenas o líquido. Marca: Cristalina	R\$ 4,60	150 unid	R\$ 690,00
PG-130/19	Prontserv Comércio e Serviços Eireli	10.372.279/0001-98	Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de desinsetização e desratização, com fornecimento de materiais e equipamentos, nas unidades localizadas na Grande São Paulo e Baixada Santista.	Contratos	Contratos	R\$ 15.535,37
	AWK Ambiental Ltda.	26.727.694/0001-57	Contratação de empresa especializada na prestação do serviço de desinsetização e desratização, com fornecimento de materiais e equipamentos, nas unidades localizadas na Grande São Paulo e Baixada Santista.	Contratos	Contratos	R\$ 1.149,02